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کارت‌های بانکی تاریخ گذشته به صورت خودکار 
تمدید می شوند

با اعلام بانک مرکزی به بانک‌های عامل، تاریخ انقضای کارت‌های بانکی 
تا مدت سه ماه به صورت خودکار تمدید شدند.

به گزارش ایسنا، پس از ابلاغ بانک مرکزی مبنی بر لزوم تداوم خدمت 
بانک‌های  شعب  به  مشتریان  ضرور  غیر  مراجعات  کاهش  و  رسانی 
مختلف در سطح کشور، تاریخ انقضای تمامی کارت‌های بانکی توسط 

خود بانک‌ها تمدید خواهند شد و نیازی به اقدام مشتریان نیست.
بر این اساس تمامی کارت‌های بانکی با تاریخ انقضای اسفند ۱۴۰۴، 
فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۵ صادر شده بودند، تا تاریخ اردیبهشت، خرداد 

و تیر ۱۴۰۵ به صورت خودکار از سوی بانک‌ها تمدید می‌شوند.
تراکنش‌های اینترنتی اما با تاریخ ثبت شده روی کارت‌ها انجام می‌شود 
و نیازی به استفاده از تاریخ جدید نیست )پس از اتمام تاریخ جدید و 
تمدید شده، مشتریان باید کارت جدید دریافت کنند و با تاریخ جدید 
روی کارت تراکتش اینترنتی انجام دهند.( تمامی بانک‌ها پس از ابلاغ 
بانک مرکزی در حال انجام این وظیفه محوله هستند و تا کنون بیش از 
۸ بانک این تمدید خودکار تاریخ انقضای کارت‌ها را انجام داده‌اند. بانک 
مرکزی تصمیم دارد در حوزه چک‌ها و چک‌ها برگشتی، همچنین اقساط و 
اقساط معوق شده نیز تسهیل‌گری‌هایی را انجام دهد که قرار بود تا امروز 
)یک‌شنبه - ۱۷ اسفند( تصمیمات خود را اعلام کند اما فعلا خبر رسمی در 
این رابطه منتشر نشده است. علی مدنی‌زاده - وزیر اقتصاد-   نیز در این 
رابطه در روزهای گذشته گفته بود: برای چک‌های برگشتی، نظام بانکی 
تسهیل‌گری‌های خاصی انجام داده که جزئیات آن توسط معاون امور 
بانکی و بانک مرکزی اعلام خواهد شد. حقوق همه کارمندان دولتی و 

بازنشستگان به موقع و حتی زودتر از موعد پرداخت خواهد شد.
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طرح پوشش بیمه‌ای ترامپ هم نفت را از صعود منصرف نکرد!

قیمت نفت در اوج بسته شد

هفته  نخستین  حالی  در  جهانی  بازارهای 
مارس 2026 را به پایان رساندند که جنگ در 
خاورمیانه، قیمت نفت و گاز را به شدت بالا 
برده بود. در این بین، مانورهای دونالد ترامپ، 
عبور  تضمین  درباره  آمریکا  جمهوری  رئیس 
نتوانست  نیز،  هرمز  تنگه  از  نفتکش‌ها  امن 

بازار آشفته نفت را آرام کند.
به گزارش تجارت نیوز، در آخرین معاملات 
مارس،  نخست  هفته  در  انرژی  جهانی  بازار 
 )WTI( قیمت نفت وست تگزاس اینترمیدیت
با رشد 12.21 درصدی روی رقم 90 دلار و 90 
سنت بسته شد. قیمت نفت برنت نیز با ثبت 
افزایش 8.52 درصدی، روی رقم 92 دلار و 69 
سنت به تعطیلات رفت. قیمت نفت موربان 
)ابوظبی( نیز که یکی از شاخصی کلیدی نفت 
دلار   100 از  می‌شود،  محسوب  فارس  خلیج 
فراتر رفت و با رشد 9.24 درصدی در سطح 

103 دلار بسته شد.
رشد قیمت نفت و ثبت رکوردهای پیاپی در 
طول یک هفته اخیر، در حالی رخ داده است 
از  آمریکا  ترامپ، رئیس جمهوری  که دونالد 
بیمه‌ای و حتی اسکورت  اجرای طرح پوشش 
برای عبور امن نفتکش‌ها از تنگه هرمز خبر 
می‌رسد  نظر  به  اما  حال  این  با  بود.  داده 

چالش‌های فراوان پیش روی این طرح از یک 
سو و تداوم جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی 
بنگاه‌های  نزد  را  طرح  این  دیگر،  سوی  از 
اقتصادی بی‌اعتبار کرده است؛ چرا که قیمت 
نفت بدون توجه به تلاش دولت آمریکا در این 
باره، با رکوردشکنی هفتگی و خیز برای رسیدن 

به قله 100 دلاری بسته شد!
طرح آمریکا برای بیمه مجدد ۲۰ میلیارد 

دلاری کشتیرانی در خلیج فارس
و  فارس  خلیج  در  تنش‌ها  افزایش  پی  در 
متحده  ایالات  نفتکش‌ها،  تردد  در  اختلال 
ریسک  کاهش  برای  است،  کرده  اعلام 
حمل‌ونقل انرژی در این منطقه، طرحی برای 
ارائه بیمه اتکایی تا سقف ۲۰ میلیارد دلار اجرا 
اطمینان  ایجاد  اقدام،  این  از  هدف  می‌کند. 
برای کشتی‌های حامل نفت و گاز در شرایط 
جنگی و جلوگیری از توقف جریان انرژی عنوان 

شده است.
مالی  توسعه  شرکت  راستا،  همین  در 
بین‌المللی آمریکا )DFC( روز جمعه اعلام کرد 
که این کشور آماده است خسارت‌های احتمالی 
کشتی‌ها در منطقه خلیج فارس را تا سقف ۲۰ 
میلیارد دلار بیمه مجدد کند. این اقدام پس 
از آن صورت گرفت که ترامپ روز سه‌شنبه به 

برای حمایت  نهاد دستور داد سازوکاری  این 
بیمه‌ای از تجارت دریایی در خلیج فارس فراهم 
کند. این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که 
تردد نفت و گاز طبیعی مایع از تنگه هرمز، 
به‌عنوان آبراهی راهبردی که حدود ۲۰ درصد 
با  عبور می‌کند،  آن  از  روزانه  نفت جهان  از 

اختلال جدی مواجه شده است.
تکمیلی  بیمه  طرح   ،DFC اعلام  اساس  بر 
آمریکا به صورت دوره‌ای اجرا خواهد شد و در 
مرحله نخست بر پوشش خسارت‌های مربوط 
همچنین  و  ماشین‌آلات  کشتی‌ها،  بدنه  به 
محموله تمرکز دارد. این نهاد اعلام کرده که 
اجرای این برنامه با همکاری شرکای منتخب 
هرچند  می‌شود،  انجام  آمریکا  در  بیمه‌ای 
جزئیات بیشتری درباره ساختار آن ارائه نشده 

است.
توسعه  شرکت  و  آمریکا  خزانه‌داری  وزارت 
با  هماهنگی  حال  در  نیز  بین‌المللی  مالی 
تعیین  برای  متحده  ایالات  مرکزی  فرماندهی 
مراحل بعدی اجرای این طرح هستند. با این 
حال اما تردیدهای زیادی درباره موفقیت این 
طرح مطرح شده است. برخی نیز ارزش این 
بیمه را در مقایسه با ارزش محموله‌های عبوری 

از تنگه هرمز و نفتکش‌ها جذاب نمی‌دانند.

طرح کاغذی اسکورت نفتکش‌ها توسط نیروی 
دریایی آمریکا

ترامپ علاوه بر طرح بیمه‌ای، اعلام کرده است 
که نیروی دریایی آمریکا می‌تواند کشتی‌های 
تجاری را در خلیج فارس اسکورت کند. با این 
حال، برخی تحلیلگران معتقدند اجرای چنین 
طرحی با چالش‌های بسیاری روبه‌رو است؛ زیرا 
بخشی از ناوگان دریایی آمریکا در حال حاضر 
رهگیری  و  ایران  علیه  نظامی  عملیات  درگیر 
موشک‌هاست. از سوی دیگر، اسکورت دریایی 
در شرایط درگیری نظامی می‌تواند خطراتی برای 
خود ناوهای اسکورت‌کننده نیز به همراه داشته 
باشد و بر همین اساس، نمی‌توان به این طرح 
نیز که بیشتر طرحی کاغذی و رسانه‌ای ارزیابی 

می‌شود، اتکا کرد.
افزایش ریسک در بازار حمل‌ونقل انرژی

رژیم  و  آمریکا  کور  تداوم حملات  دلیل  به 
صهیونیستی به ایران، در هفته گذشته، تردد 
نفتکش‌ها از تنگه هرمز با اختلال جدی روبه‌رو 
برخی  دیدن  آسیب  از  گزارش‌هایی  و  شده 
تانکرها در حملات و سرگردانی تعدادی دیگر 
بیمه‌های  حق  همزمان،  است.  شده  منتشر 
موسوم به »ریسک جنگ« برای کشتی‌هایی 
قابل  به‌طور  می‌کنند  فعالیت  منطقه  در  که 
توجهی افزایش یافته و برخی شرکت‌های بیمه 
نیز پوشش خود را محدود یا حتی لغو کرده‌اند.

با وجود اقدام واشنگتن برای ایجاد پوشش 
کشتیرانی  حوزه  کارشناسان  برخی  بیمه‌ای، 
صورت  در  است  ممکن  طرح  این  معتقدند 
به  را  کامل  اطمینان  نتواند  تنش‌ها  تشدید 
نوام  بازگرداند.  انرژی  حمل‌ونقل  صنعت 
برای  واشنگتن  مؤسسه  ارشد  عضو  رایدان، 
گفته  باره  این  در  نزدیک،  خاور  سیاست 
شود،  تشدید  همچنان  جنگ  »اگر  است: 
حوزه‌های دریایی و انرژی همچنان از مهم‌ترین 

عرصه‌های پاسخ و تلافی ایران خواهند بود.«
صادرات  جریان  آینده  شرایطی،  چنین  در 
انرژی از خلیج فارس همچنان با عدم قطعیت 
روبه‌رو است و بسیاری از فعالان بازار انرژی 
دنبال  دقت  به  را  منطقه  امنیتی  تحولات 
هدف‌گیری  از  نگرانی  بین،  این  در  می‌کنند. 
کشتی‌ها در دریای سرخ نیز به چالش دیگری 
برای جریان حمل‌ونقل انرژی در سایه جنگ 
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران تبدیل 

شده است.

تامین کالاهای اساسی راهبرد اصلی دولت چهاردهم در 
شرایط جنگی است

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در یکی از 
کارخانه‌های تولید مواد لبنی، وضعیت فعالیت کارگران و خطوط تولید را 

بررسی کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
پروانه رضایی، معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور 
در یکی از کارخانه‌های تولید مواد لبنی، وضعیت فعالیت کارگران و خطوط 
تولید را بررسی کرد. وی در حاشیه این بازدید با قدردانی از تلاش‌های کارگران 
و مدیران این واحد تولیدی اظهار کرد: تامین کالاهای اساسی راهبرد اصلی 
دولت چهاردهم در شرایط جنگی است و بر تمام این فرایند نظارت شده و هر 
مانعی را رفع می‌کند. وی تاکید کرد: ایستادگی کارگران و تولیدکنندگان زمینه 

ساز پیروزی ملت ایران در میدان جنگ است.

برنج به وفور در انبار‌ها موجود است
مردم از خرید‌های هیجانی اجتناب کنند

بنابر گفته کارشناسان، با توجه به ذخایر برنج مانده در کارخانجات شمال و 
بازرگانی دولتی کمبودی در عرضه برنج وجود ندارد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ برنج دومین محصول استراتژیک پس از گندم در 
کشور محسوب می شود که با احتساب سرانه مصرف، سالانه ۳ تا ۳ میلیون 
و ۲۰۰ هزارتن برنج مورد نیاز کشور است که بخشی از برنج مورد نیاز از طریق 

واردات تامین می شود.
بررسی ها از سطح بازار نشان می دهد که در روز نخست جنگ افزایش 
تقاضا برای خرید هیجانی برنج نوساناتی در بازار ایجاد کرد که خوشبختانه با 

افزایش عرضه برنج مانده در انبارها، بازار تعدیل می شود.
محمدرضا طلایی رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت:  حدود یک 
هفته است که توزیع برنج ایرانی از سوی تعاون روستایی آغاز شده و بین 
۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ تن برنج در فروشگاه‌های روستابازار و زنجیره‌ای توزیع شده است.

طلایی گفت: برنج فجر با نرخ بین ۲۷۰ تا ۲۸۰ هزار تومان و طارم هاشمی 
بین ۳۹۰ تا ۴۱۰ هزار تومان عرضه شده است و این روند برای حفظ تعادل بازار 
ادامه دارد. بنابراین برنج درجه یک ایرانی در خرده‌فروشی های سطح شهر باید 

بین ۴۲۰ تا ۴۴۰ هزار تومان در هر کیلوگرم به فروش برسد.
مردم از خریدهای هیجانی اجتناب کنند

امیر آقاجانیان عضو انجمن تولیدکنندگان و تامین کنندگان برنج گفت: در 
ایام جنگ تقاضا برای خرید اقلام اساسی از جمله برنج نسبت به شرایط عادی 

بیشتر است، کمااینکه در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه این امر مشهود بود.
به گفته وی، مصرف کنندگان نگران تامین مواد غذایی از جمله برنج نباشند 
چراکه در کارخانجات شمال برنج داخلی به میزان مکفی موجود است، براین 

اساس از خریدهای هیجانی اجتناب کنند.
آقاجانیان ادامه داد: در شرایط فعلی واحدهای بسته بندی پای کار هستند 
تا بتوانند کالا را بدست مردم برسانند. عضو انجمن تولیدکنندگان و تامین 
کنندگان برنج با بیان اینکه خریدهای هیجانی نوساناتی در بازار ایجاد کرد، 
افزود: نوسانات قیمت محسوس نیست چراکه توزیع برنج داخلی در کنار برنج 

وارداتی در حال انجام است و جای هیچ گونه نگرانی نیست.
تا ۵۵۰  برای مصرف کننده  ۴۸۰  برنج طارم هاشمی  وی قیمت هرکیلو 

هزارتومان و برنج پرمحصول ۳۸۰ تا ۴۲۰ هزارتومان اعلام کرد.
برنج ایرانی و خارجی به میزان مکفی موجود است

رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: در روز نخست جنگ 
تقاضا برای خرید افزایش یافت که با حجم انبوه کالا در انبار کمبودی در بازار 

نداشتیم، براین اساس جو روانی بازار کاملا مهار شده است.
وی با بیان اینکه برنج ایرانی و خارجی به میزان مکفی موجود است، افزود: 
در فروشگاه های زنجیره ای و میادین برنج توسط استانداری برای عرضه شارژ 
شد که براین اساس در خصوص فروشگاه های زنجیره ای و میادین برنج برای 

توزیع در شبکه تخصیص داده شد، از این رو جای هیچ گونه نگرانی نیست.
کنگری ادامه داد: بازدید میدانی از بنکداری ها حاکی از آن است که توزیع 
اقلام اساسی روند عادی خود را طی می کند و مشکلات تنظیم بازار به طور 
جد در دستور کار است. رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از ثبات قیمت 
برنج در بازار خبر داد و گفت: قیمت کنونی هرکیلو برنج پاکستانی در عمده 
فروشی از ۱۷۰ تا ۲۶۰ هزارتومان، هندی ۱۷۰ تا ۱۹۵ هزارتومان و برنج ایرانی 

۲۹۰ تا ۴۵۰ هزارتومان عرضه می شود.
بنابر گفته کارشناسان، با توجه به میزان مطلوب برنج مانده در کارخانه های 

شمال و برنج های وارداتی، کمبودی در عرضه وجود ندارد.

اخبار

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شبانكاره

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460324008002219 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي بهرام علي پور فرزند 
نجف بشماره شناسنامه 131 صادره از شبانکاره در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 11925.74 مترمربع پلاك فرعي از 7362 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 7362 واقع در بخش سه دشتستان روستای لایپه خريداري با واسطه 
از مالك رسمي آقاي نجف علی پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه:2139552

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/11        تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/26
اله مراد رزمجو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

باتوجه به تعطیلی 10 الی 16 اسفند ماه تاریخ چاپ نوبت اول از تاریخ 1404/12/11 
به تاریخ 18 اسفند ماه تغییر یافت.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شبانكاره

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460324008002471 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي غلامرضا کشاورز 
فرزند حيدر بشماره شناسنامه 10 صادره از شبانکاره در يك قطعه نخلستان به 
مساحت 19115.65 مترمربع پلاك فرعي از 7343 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 7343 واقع در بخش سه دشتستان روستای دشتی اسماعیل خانی 
خريداري با واسطه از مالك رسمي آقاي محمد کشاورزی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه:2139553

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/11          تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/26
اله مراد رزمجو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

باتوجه به تعطیلی 10 الی 16 اسفند ماه تاریخ چاپ نوبت اول از تاریخ 1404/12/11 
به تاریخ 18 اسفند ماه تغییر یافت.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شبانكاره

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460324008001339 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شبانكاره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خديجه 
فخرالديني فرزند عليرضا بشماره شناسنامه 4 صادره از شبانکاره دريك قطعه 
نخلستان به مساحت 2840.23 مترمربع پلاك فرعي از 7343 اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 7343 واقع در بخش سه دشتستان روستای دشتی اسماعیل 
خانی خريداري با واسطه از مالك رسمي آقاي عباس فخرالدینی محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه:2139554

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/11            تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/12/26
اله مراد رزمجو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شبانکاره

باتوجه به تعطیلی 10 الی 16 اسفند ماه تاریخ چاپ نوبت اول از تاریخ 1404/12/11 
به تاریخ 18 اسفند ماه تغییر یافت.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره -140460315003001567 05 / 11 / 1404 هيأت اول  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالحسین مجیدی پور  
فرزند محمد بشماره شناسنامه 3162 صادره از دهلران در ششدانگ یک باب مغازه    به مساحت 
45 / 19  مترمربع پلاک -30اصلی ناحیه 3 میمه   مفروز و مجزی شده از ناحیه 3 میمه قطعه 
-5ایلام واقع در میمه  منتسب به مالکیت نورعلی مقصودی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 02 /  12 / 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  18 /  12 / 1404

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره 
از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3  
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و با 
سهم مفروزی متقاضی صادر  گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از  تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .  -1 رای شماره 
شماره  به  حسن  فرزند  ابری  کیانی  علی  مورخ   140460302027018657
شناسنامه 40 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291284850 در شش دانگ 
یک باب قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 12735 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 865.03 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 
شناسه آگهی : 2140195

حمید رضا خسروی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.12.10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.12.25

با توجه به تعطیلی 10 الی 16 اسفند ماه تاریخ چاپ نوبت اول از تاریخ 
1404.12.10 به تاریخ 18 اسفندماه تغییر یافت.

کد ا-ل-1

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۱۰۱۱۴۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم افسانه قاسم لو به شناسنامه شماره ۲۴۹۷ صادره از کرج فرزند 
داود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۶۸/۶۶ 
متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۱۳۱ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقایان حسین فضلی چرزه خون و داود قاسم لو و با مالکیت 
مالکین اولیه آقایان یونس و یوسف و حسین ترابی تایید می نماید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۸
حسین رضا نوری شاد 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
کد ا-ل-1


